
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 624 

                       (protokols Nr.18,  44.§.) 
 

Par nomas līguma noslēgšanu ar SIA “Latvijas mobilais telefons” 

 

Dome izskata SIA “Latvijas mobilais telefons” iesniegumu ar lūgumu iznomāt vietu uz 

esoša ķieģeļu skursteņa Kalna ielā 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra Nr.94150010715, 

ar mērķi SIA “Latvijas mobilais telefons” mobilo sakaru tīkla antenu izvietošanai. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

20.10.2020. atzinumu (protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta “a” apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, atklāti balsojot ar 10 

balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, 

Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

            NOLEMJ: 

1. Iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas mobilais telefons” vietu uz esoša 

ķieģeļu skursteņa Kalna ielā 2A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 

94150010715, mobilo sakaru tīkla antenu izvietošanai uz 10 (desmit) gadiem no līguma 

noslēgšanas brīža. 

2. Skursteņa pakājē ļaut izvietot sakaru aparatūru pēc būvprojekta saskaņošanas. 

3. Noteikt nomas maksu 200,00 EUR (divi simti euro un nulle centi) apmērā mēnesī bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu atbilstoši šī lēmuma noteikumiem. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītājs Ingars Veismanis.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        E. Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

